
UCHWAŁA NR XXXV/369/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze. zm.), w związku z § 13 ust. 3 uchwały nr 
LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz 
(opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 4847 ze zm.), 
Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2021rok stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: 11C9088B-0F5F-4310-A8ED-C275EFD8D52B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/369/21 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA ROK 2021 
Styczeń 

1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2021r.  
2. Projekty uchwał.  

Luty 

1. Działania Gminy Karpacz na rzecz wspierania branży turystycznej i pokrewnych w sytuacji 
kryzysu spowodowanego pandemią. 

2. Udzielanie zamówień publicznych przez Gminę Karpacz w 2020 r.  
- charakterystyka stanu prawnego, 
- wybór najkorzystniejszych ofert. 

3. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Karpacza 
4. Projekty uchwał. 

Marzec 

Informacje o stanie bezpieczeństwa za 2020 r. w zakresie: 
-   ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych w Karpaczu, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego wraz ze sprawozdaniem z działalności Komendanta 
Komisariatu  Policji w Karpaczu, 

- działalności Referatu Straży Miejskiej  w Karpaczu, 
- działalności GOPR Grupa Karkonoska, 
- działalności Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji stałych Rady Miejskiej za 2020 r.  
3. Projekty uchwał. 

Kwiecień 

1. Rewitalizacja, modernizacja linii kolejowej do Karpacza na bazie stworzonego studium 
wykonalności przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 

2. Analiza finansowa funkcjonowania  systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2020 r. 
3. Projekty uchwał. 

Maj 

1. Przedstawienie planu promocji Gminy Karpacz na sezon letni 2021 r. 
2. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury za 2020 r. wraz z analizą możliwości ich połączenia 

oraz możliwości utworzenie na ich bazie  Domu Kultury i Seniora. 
3. Projekty uchwał. 

Id: 11C9088B-0F5F-4310-A8ED-C275EFD8D52B. Podpisany Strona 1



Czerwiec 

1. Raport o stanie Gminy Karpacz. 
2. Debata nad raportem o stanie Gminy Karpacz. 
3. Udzielenie wotum zaufania burmistrzowi miasta Karpacz. 
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Karpacz za 2020 r. 
5. Udzielenie absolutorium burmistrzowi miasta Karpacz. 
6. Projekty uchwał. 

Lipiec 
Przerwa Wakacyjna. 

Sierpień 

1. Sprawozdanie burmistrza miasta Karpacza z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2020/2021r. 

2. Informacja dyrektorów placówek oświatowych: 
- działalność edukacyjna, zajęcia pozalekcyjne, 
- koszty funkcjonowania placówek w roku szkolnym 2020/2021. 
- przygotowanie placówek do roku szkolnego 2021/2022. 

3. Koszty funkcjonowania miejskich obiektów sportowych  w Karpaczu za 2020 r. 
4. Projekty uchwał. 

Wrzesień 

1. Informacja burmistrza miasta Karpacza o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 
2021 r.  

2. Projekty uchwał. 
Październik 

1. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 
2. Sprawozdanie finansowe MZGK Sp. z o.o. za 2020 r.  
3. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych za trzy kwartały 2021 r. 
4.  Informacja Burmistrza Miasta Karpacza o założeniach do projektu budżetu miasta Karpacz na 

2022 r. oraz głównych kierunkach rozwoju miasta Karpacz zaplanowanych w roku 2022. 
5. Projekty uchwał. 

Listopad 

1. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2024 w Gminie Karpacz” 

2. Praca nad budżetem Gminy Karpacz na 2022 r. 
3. Projekty uchwał 

Grudzień  
1. Uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na 2022 r. 

Id: 11C9088B-0F5F-4310-A8ED-C275EFD8D52B. Podpisany Strona 2



2. Projekty uchwał. 
Rada Miejska dopuszcza możliwość dokonania zmian w niniejszym planie.

Id: 11C9088B-0F5F-4310-A8ED-C275EFD8D52B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (6)

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (9)



		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




